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Wykonawcy zainteresowani  

                                                                                                    postępowaniem przetargowym   
 
Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/3/2-1/24               data: 28.03.2024 r. 
 
DOTYCZY: Zapytań do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 3/24/ZP 
na „Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego I” 
 

W związku z zapytaniem firmy w przetargu nr 3/24/ZP- zgodnie z art. 135 ust 2, 6 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji 
warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje: 
 

Firma 5 
Do pakietu nr 10 – załącznik nr 2a do SWZ 
1) Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 „moduł inwazyjnego ciśnienia do kardiomonitora FX 
3000 MD” alternatywnie dla „modułu inwazyjnego ciśnienia do kardiomonitora FX Evita 3000 MD”? 
Na rynku nie występuje kardiomonitor FX Evita 3000MD a tylko kardiomonitor FX 3000MD. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
2) Ad. pkt. 11 tabelki z parametrami do pakietu nr 10. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu 
okresowych przeglądów techniczny na moduł inwazyjnego ciśnienia w przypadku, gdy producent 
modułu nie przewiduje takich przeglądów? 
Podtrzymanie tego wymogu będzie się wiązało ze wzrostem ceny modułu z uwagi na koszty dojazdu 
oraz wynagrodzenie serwisanta. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ.  
 

Firma 6 
1. Czy w Pakiecie nr 7 Zamawiający dopuści lampę szczelinową z 5 powiększeniami: 6.3x, 10x, 16x, 
25x, 40x, z polem widzenia: Ø36.2mm, Ø22.3mm, Ø14mm, Ø8.9mm, Ø5.7mm, z filtrami: 
pochłaniający ciepło, ND – neutralnej gęstości, kobaltowo-niebieski, bezczerwienny, wbudowany 
żółty, prąd znamionowy 1.2A, o wymiarach: 740mm x 450mm x 530mm 
przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Dotyczy Pakietu nr 7 – Bardzo prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający miał na myśli w pkt. 29. 
W załączniku 2a do SWZ pisząc „przeglądarka da oka”?  
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli możliwość stosowania metody badań w podczerwieni 
przez specjalny układ soczewek kamery bez podawania kropli atropiny. 
 

Firma 7 
Pakiet 22: Ssak mobilny - elektryczny  
I. 8. Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak z przepływem maksymalnym 0 - 24 L/min  
i wymaganym podciśnieniu 80 kPa?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
II. 14. Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak bez pedału do sterowania nożnego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
III. 18. Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak o wymiarach 400 x 240 x 150mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

Firma 8 
1. Dotyczy Pakietu 8, Załącznik 2A - Minimalne parametry techniczne, poz. 5: 
Z uwagi na fakt, że wskazana przez Zamawiającego Norma EN 60601-2-41:2000 jest wycofana, 
na co wskazuje informacja na stronie IEC: 
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Odpowiedź: Wszędzie tam gdzie został użyta w/w norma należy ją odczytywać wraz z normami  
ją zastępującymi.  
Czy Zamawiający zaakceptuje w kolumnie „parametry oferowane” odpowiedź: „Tak, sprzęt nowy 

i nie powystawowy”? 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zapis, że sprzęt jest nowy i nie powystawowy. 
2. Dotyczy Pakietu 8, Załącznik 2A - Minimalne parametry techniczne, poz. 7  Prosimy o wyjaśnienie 

czy pod pojęciem „certyfikat bezpieczeństwa” Zamawiający ma na myśli, że zaoferowany sprzęt 
jest dopuszczony do obrotu i używania w jednostkach służby zdrowia na terenie Polski i posiada 
wszelkie niezbędne atesty i świadectwa rejestracji np. Certyfikaty CE i Deklaracje zgodności ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Certyfikat bezpieczeństwa wyrobów medycznych  

jest niezależnym potwierdzeniem strony trzeciej, że wyrób medyczny spełnia odnoszące 

się do niego wymagania zasadnicze dyrektywy a także potwierdza deklarację zgodności wytwórcy. 

3. Dotyczy Pakietu 9, Załącznik 2A - Minimalne parametry techniczne, poz. 5: 
Z uwagi na fakt, że wskazana przez Zamawiającego Norma EN 60601-2-41:2000 jest wycofana, 
na co wskazuje informacja na stronie IEC: 

 

Odpowiedź: Wszędzie tam gdzie została użyta w/w norma należy ją odczytywać wraz z normami  
ją zastępującymi.  
Czy Zamawiający zaakceptuje w kolumnie „parametry oferowane” odpowiedź: „Tak, sprzęt nowy 
i nie powystawowy” ? 
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zapis, że sprzęt jest nowy i nie powystawowy. 
4. Dotyczy Pakietu 9, Załącznik 2A - Minimalne parametry techniczne, poz. 7  
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Prosimy o wyjaśnienie czy pod pojęciem „certyfikat bezpieczeństwa” Zamawiający ma na myśli, 
że zaoferowany sprzęt jest dopuszczony do obrotu i używania w jednostkach służby zdrowia 
na terenie Polski i posiada wszelkie niezbędne atesty i świadectwa rejestracji np. Certyfikaty CE 
i Deklaracje zgodności ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Certyfikat bezpieczeństwa wyrobów medycznych  

jest niezależnym potwierdzeniem strony trzeciej, że wyrób medyczny spełnia odnoszące 

się do niego wymagania zasadnicze dyrektywy a także potwierdza deklarację zgodności wytwórcy. 
 

Firma 9 
Pytanie 1  - dotyczy pakietu nr 7 
Prosimy o dopuszczę nie lampy szczelinowej: 
- ze zmianą powiększenia w 5 krokach 
- pole widzenia: 40x (5.7mm), 25X (8.9mm), 16X (14mm), 10X (22.3mm), 6.3X (36.2mm) 
- zasilanie i wymiary: 
  wejście ˜100-240 V, 50/60 Hz, prąd znamionowy 1.2A, lampa 3V LED, utrwalenie 15V 
  wymiary maksymalne zewnętrzne 740mmx450mmx530mm  
  waga lampy: 17 kg 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 2  - dotyczy pakietu nr 7 
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli w pkt. 29 parametrów technicznych tj.: 
przeglądarka dna oka. 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli możliwość stosowania metody badań w podczerwieni 
przez specjalny układ soczewek kamery bez podawania kropli atropiny. 
Pytanie 3  - dotyczy pakietu nr 7 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wraz z dostawą lampy szczelinowej wymaga wyposażenia 
dodatkowego jakim jest przeglądarka dna oka oraz tonometr aplanacyjny, czy tylko dostarczenia 
lampy z możliwością o rozbudowę/użycie w/w wyposażenia w przyszłości. 
Odpowiedź: Zamawiający określa takie wyposażenie jako dodatkowe ponad standard aparatu. 

Firma 10 
Zadanie 26, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści igły o następujących właściwościach jak na zdjęciu: 
- przezroczysta nasadka posiadająca wewnątrz powiększoną komorę zwiększającą widoczność oraz 
umożliwiająca szybką wizualizację płynu mózgowo-rdzeniowego minimalizując jego wypływ 
- barwne oznaczenie nasadek oraz mandrynu 
- przeźroczysta końcówka luer-lock 
- nasadka wykonana z poliwęglanu, uchwyt z ABS 

? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Zadanie 26, pozycja 2 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego zadania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  
Zadanie 26, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł wyłącznie w rozmiarze: 
25Gx120mm, 26Gx90mm , 27Gx120mm oraz 27Gx127mm? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Zadanie 26, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł wyłącznie w rozmiarze: 
25Gx120mm, 27Gx120mm, 27Gx127mm oraz 26Gx120 z ostrzem typu Quincke? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 

Firma 11 
Pakiet nr 2: Dwuczaszowa bezcieniowa sufitowa lampa operacyjna. 
Pytanie nr 1. 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie z jakiego materiału wykonany jest sufit – strop, 
na którym będzie dokonany montaż lampy. 
Odpowiedź: Sufit wykonany jest z podwieszanych metalowych modułów perforowanych  
o wymiarach 58 x 56 cm / do niego nie będzie montowana lampa. Montaż lampy ma być wykonany 
na starym module podwieszenia, który jest przytwierdzony do stropu, znajdującego się nad 
sufitem.  
Pytanie nr 2. 
Czy występuje sufit podwieszany? Jeśli tak to na jakiej wysokości od podłogi i jaka jest odległość  
od stropu? 
Odpowiedź: Tak, występuje sufit powieszany, wysokość od podłogi 300 cm, a odległość  
do stropu od podłogi 386 cm.  
Pytanie nr 3. 
Prosimy o podanie następujących informacji:  

 

A. Wysokość ́ do stropu oraz typ stropu [kanałowy / gęsto żebrowy / żelbeton / inny:............ ]  
B. Wysokość ́ do sufitu podwieszanego oraz typ sufitu podwieszanego [płyta gipsowokartonowa / 
kasetony GK (50x50 lub 60x60) / kasetony blacha (50x50 lub 60x60) / inny: ............... ] 
C. Dystans pomiędzy A i B  
Odpowiedź: A: 386 cm- żelbet modułowy gęsto żebrowany 
B= 300 cm- metalowe moduły perforowane o wymiarach 58 x 56 cm  
C= A-B. 
Pytanie nr 4. 
Prosimy Zamawiającego o podanie producenta i modelu lampy przeznaczonej do demontażu. 
Odpowiedź: Producent- Steris USA, Typ lampy- Harmony LC 500 Dual.  
Pytanie nr 5. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy operacyjnej sufitowej z napięciem zasilania 100-240 V 
50/60 Hz oraz mocą wyjściową 28 V. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ.  
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Pytanie nr 6. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy operacyjnej sufitowej z regulacją natężenia 25-100%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 7. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy operacyjnej sufitowej z regulowaną średnicą pola 
roboczego w zakresie: 20 - 30 cm (panelem umieszczonym z boku czaszy w 6 krokach oraz poprzez 
przyciski przy sterylizowanym uchwycie). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 8. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy operacyjnej sufitowej o kształcie okrągłym o średnicy 
czaszy: 66 cm bez uchwytów brudnych, 74 cm z uchwytami brudnymi. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę o średnicy 660 mm- ale z uchwytami brudnymi.  
Pytanie nr 9. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy operacyjnej sufitowej o średnicy pola roboczego d10 
20-30 cm oraz dla d50 12-18 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 10. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy operacyjnej sufitowej o wgłębności oświetlenia  
w zakresie L1 31 cm + L2 54 cm przy 60% oraz L1 55 cm + L2 95 cm przy 20%. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 11. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy operacyjnej sufitowej z 96 diodami LED dla czaszy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 12. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy operacyjnej sufitowej o maksymalnym natężeniu 

napromieniowania 3.49 mW/㎡∙lx. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 13. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy operacyjnej sufitowej z białym oświetleniem 
endoskopowym. 

 
Zdjęcie poglądowe proponowanego modelu lampy operacyjnej sufitowej. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
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Firma 12 
Dotyczy: pakiet 17 - Wózek anestezjologiczny – 1 szt. 
1. Prosimy (w pkt. 6) o wyrażenie zgody na zaoferowanie sprzętu, który posiada Deklarację 
Zgodności wystawioną przez producenta. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jeżeli deklaracja producenta jest certyfikowana.  
2. Prosimy (w pkt. 7) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka z 4 szufladami (wysokość frontów  
3 x 150 mm, 1 x 225 mm). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
3. Prosimy (w pkt. 8) o wyrażenie zgody na zaoferowanie blatu bocznego wysuwanego, wykonanego 
z tworzywa sztucznego o wym. 360 x 360 mm.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ.  
4. Prosimy (w pkt. 9 i 20) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka bez szyn instrumentalnych.  
W oferowanym wózku wyposażenie dodatkowe jest mocowane bezpośrednio do korpusu wózka  
lub na specjalnym stelażu lub nadstawce nad blatem wózka (bez konieczności stosowania szyn 
instrumentalnych). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ.  
5. Prosimy (w pkt. 10) o wyrażenie zgody na zaoferowanie nadstawki z uchylnymi pojemnikami  
z tworzywa – 10 pojemników, bez zamknięcia na kluczyk.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
6. Prosimy (w pkt. 12) o wyrażenie zgody na zaoferowanie 1 kosza na odpady z tworzywa sztucznego 
z pokrywą bez drucianej obudowy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
7. Prosimy (w pkt. 13 i 14) o wyrażenie zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego (zamiast 
koszyków) z boku w trzy uchylne pojemniki przeznaczone na akcesoria – jak na zdjęciu poniżej. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ.  
8. Prosimy (w pkt. 15) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka wyposażonego (zamiast miski) w 1 
tackę ze stali nierdzewnej o wym. 255 x 245 x 90 mm – jak na zdjęciu poniżej. 

                        
Odpowiedź: Zamawiający opuszcza.  
9. Prosimy (w pkt. 18) o wyrażenie zgody na zaoferowanie blatu z tworzywa sztucznego w kolorze 
szarym z pogłębieniem, otoczonego z 3 stron bandami o wysokości ok. 45 mm po bokach i ok. 75 mm 
z tyłu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
10. Prosimy (w pkt. 19) o wyrażenie zgody na zaoferowanie szafki stalowej lakierowanej proszkowo 
na kolor szary, fronty szuflad z tworzywa sztucznego, uchwyty szuflad z możliwością wyboru koloru 
(czerwony, żółty, pomarańczowy, zielony, jasnoniebieski, niebieski), prowadnice szuflad  
z samodociągiem, korpus szafki wygłuszony, niechłonący wilgoci, minimalizujący wibracje (bez 
konieczności stosowania dodatkowego materiału). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
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11.  Prosimy (w pkt. 21) o wyrażenie zgody na zaoferowanie podstawy stalowej z osłoną z tworzywa 
ABS w kolorze szarym, z odbojami nad kołami, wyposażoną w koła w obudowie z tworzywa 
sztucznego o średnicy 125 mm, w tym dwa z blokadą. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
12.  Prosimy (w pkt. 22) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka wyposażonego w uchwyt do 
pojemnika na zużyte igły ze stali lakierowanej proszkowo oraz tacki ze stali nierdzewnej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
13.  Prosimy (w pkt. 23) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wymiarów wózka bez wyposażenia 
opcjonalnego 720 x 620 x 985 mm - wysokość od podłoża do blatu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
14.  Prosimy (w pkt. 25) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wymiarów szafki 650 x 550 x 985 mm 
(wysokość z kołami do blatu). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
15.  Prosimy (w pkt. 26) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wymiarów powierzchni użytkowej 
szuflad: 
- 390 x 450 x 130 mm (przy wysokości frontów 3 x 150 mm)  
- 390 x 450 x 200 mm (przy wysokości frontu 1 x 225 mm) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
16.  Prosimy odnośnie zapisów w pkt. 29 i 30 o wyrażenie zgody na odstąpienie od wykonywania 
okresowych przeglądów gwarancyjnych. Ze względu na cechy użytkowe wyrobu, w szczególności 
trwałość, brak elementów pracujących i wysoką żywotność materiałów wykonywanie przeglądów nie 
jest konieczne.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ.   
Dotyczy: pakiet 19 – Wózki medyczne do przewożenia i monitorowania chorych – 2 szt. 
17. Prosimy (w pkt. 7) o wyrażenie zgody na zaoferowanie sprzętu, który posiada Deklarację 
Zgodności wystawioną przez producenta. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jeżeli deklaracja producenta jest certyfikowana.  
18. Prosimy (w pkt. 11) o wyrażenie zgody na zaoferowanie 4 krążków odbojowych.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
19. Prosimy (w pkt. 13) o wyrażenie zgody na zaoferowanie pojedynczych kół o średnicy 150 mm.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jeżeli Wykonawca da gwarancję wytrzymałościową za zestaw 
jezdny. 
20. Prosimy (w pkt. 14 i 15) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka wyposażonego w 5-te koło 
kierunkowe uruchamiane dźwignią dostępną od strony nóg pacjenta. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
21.  Prosimy (w pkt. 19) o wyrażenie zgody na zaoferowanie bezpiecznego obciążenia roboczego  
do 310 kg. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
22.  Prosimy (w pkt. 23) o wyrażenie zgodę na zaoferowanie barierek bocznych zabezpieczających  
na wysokości ok. 32 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
23. Prosimy (w pkt. 24) o wyrażenie zgody na zaoferowanie regulacji kąta przechyłu Trendelenburga 
0o – 20° (+/- 2°) oraz kąta przechyłu anty- Trendelenburga 0o – 20° (+/- 2°). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
24.  Prosimy (w pkt. 25) o wyrażenie zgody na zaoferowanie zakresu regulacji wysokości leża  
w zakresie 60 – 92 cm (+/- 1 cm). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
25.  Prosimy (w pkt. 26) o wyrażenie zgody na zaoferowanie kąta odchylenia oparcia pleców  
w zakresie 0o – 90° (+/- 5°). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
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26. Prosimy (w pkt. 27) o wyrażenie zgody na zaoferowanie kąta odchylenia oparcia uda 
(opcjonalnie leże – 4-segmentowe) w zakresie 0o – 40° (+/- 2°). Jedocześnie prosimy o potwierdzenie, 
że Zamawiający oczekuje dostarczenia wózka z leżem 2-segmentowym, a nie 4-segmentowym. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający oczekuje wózka 
z leżem 2- segmentowym.  
27. Prosimy (w pkt. 28) o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje wózka wyposażonego w jeden 
stojak infuzyjny.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
28. Prosimy (w pkt. 30) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka, który posiada po bokach listwy 
stalowe, lakierowane proszkowo z tworzywowymi haczykami do mocowania akcesoriów.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
29. Prosimy (w pkt. 31) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka wyposażonego w uchwyt na rolkę 
papierowego prześcieradła, który będzie zamontowany w jednym szczycie wózka. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
30. Prosimy (w pkt. 34) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka nie wyposażonego w podporę 
reanimacyjną.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Firma 13 
Dot. pakietu 4 (stojaki na kroplówki)  
Czy Zamawiający dopuści w punkcie 8 załącznik 2a, materiał wykonania stal nierdzewna? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
W punkcie 9 regulacja wysokości stojaka w zakresie 128 - 223 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
W punkcie 11 - obciążenie 1 kg na hak? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Firma 14 
Pakiet 2: Dwuczaszowa bezcieniowa sufitowa lampa operacyjna  
1. Czy Zamawiający potwierdza, montaż nowej lampy ma być w miejscu lampy istniejącej 
przeznaczonej do demontażu?  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że montaż zakupionej lampy ma być w miejscu już 
eksploatowanej lampy operacyjnej.  
2. Czy Zamawiający potwierdza, że istnieją konstrukcje wsporcze w miejscu montażu lampy, które 
Wykonawca może wykorzystać?  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że istnieją konstrukcje montażowe w miejscu 
eksploatowanej lampy operacyjnej.  
3. Jaka jest wysokość sal, gdzie maja być zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli 
tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?  
Odpowiedź: Zamawiający podaje: 
A: 386 cm- żelbet modułowy gęsto żebrowany 
B= 300 cm- metalowe moduły perforowane o wymiarach 58 x 56 cm  
C= A-B. 
4. Czy Zamawiający może podać producenta istniejącej lampy?  
Odpowiedź: Producent- Steris USA, Typ lampy- Harmony LC 500 Dual.  
5. Prosimy o potwierdzenie, że do miejsc montażu urządzeń doprowadzone są niezbędne media 
elektryczne zasilające urządzenia ?  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że do miejsca montażu nowej lampy doprowadzone  
są niezbędne media elektryczne zasilające urządzenia.  
6. Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V,  
czy UPS na 230 V ?  
Odpowiedź: Nie jest przewidziane indywidualne zasilanie awaryjne.  
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7. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści lampę operacyjną o średnicy pola świetlnego 
(d10/d50) Mała plamka 24/13 cm Duża plama 33/17 cm?  
Producent lamp zgodnie z normą zastrzega sobie 10 % tolerancje dla wszystkich parametrów 
fotometrycznych.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
8. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści lampę operacyjną w kształcie koła o średnicy 67 
cm wg poniższego zdjęcia?  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
9. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści lampę operacyjną w kształcie koła o średnicy 
50cm wg poniższego zdjęcia?  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
10. Prosimy o rezygnację z parametru dot. oprawy z maksymalnym przyrostem temperatury  
w obszarze głowy chirurga nie większym niż 1oC.  
Parametr w żadnym stopniu nie jest wymagalny przez normy. Norma wymaga aby temperatura  
w obszarze głowy chirurga nie przekraczała 45 oC. i taki parametr możemy gwarantować.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowanie zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ.   
11. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego wymaga regulowanej średnicy pola roboczego d10: 25 cm 
– 35 cm, czy średnicy pola roboczego dla d10 :24cm ; d50:12,5 cm pytanie 17.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
12. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści lampę zabiegową o L1 + L2 117 cm (przy 20%),  
71 cm (przy 60%)?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
13. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści lampę operacyjną z 43 diodami led?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
14. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści lampę operacyjną z 29 diodami led?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
15. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści stopień ochrony obudowy lampy IP43, skoro  
i tak stopień ochrony ramienia lampy wynosi IP20 dla większości producentów dostępnych na terenie 
Polski?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
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16. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści lampę operacyjną o mocy pobieranej przez 
matrycę LED 90W?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
17. Prosimy Zamawiającego w o wydłużenie czasu reakcji serwisu w okresie gwarancji do 72 godzin  
w dni robocze od zgłoszenia.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
18. Prosimy Zamawiającego w o wydłużenie czasu naprawy nie wynikających z uszkodzeń 
mechanicznych powstałych z winy Zamawiającego do 10 dni roboczych a jeżeli zachodzi konieczność 
zamówienia części u Producenta czas naprawy wydłuża się do 30 dni.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ. 
Pakiet 21: Regulator ssania RS/AGA wraz z filtrami  
1. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 21 poz. 11 pojemnik zabezpieczający 
50 ml- temperatura sterylizacji 134° 18min, cykl sterylizacji- do 50 cykli. Pojemność tego elementu 
nie ma wpływu na funkcjonowanie, pojemnik zabezpieczający służy tylko do zabezpieczenia 
regulatora przed zalaniem.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ.   
2. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 21 poz. 12 filtr antybakteryjny 
kompatybilny z zaoferowanym regulatorem ssania?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
3. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie 21 akceptuję dostawę towaru  
za pośrednictwem firmy kurierskiej bez obecności Wykonawcy przy sporządzaniu protokołu zdawczo- 
odbiorczego? Rezygnacja z tych wymagań wpłynie korzystnie na obniżenie wartości oferty,  
ze względu na brak konieczności delegowania pracownika do wykonania tych czynności.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuści pod warunkiem przygotowania przez Wykonawcę pełnej np. 
audio- prezentacji obsługi aparatu dla personelu Zamawiającego.  
4. Proszę o uszczegółowienie zapisu w minimalnych parametrach technicznych- GWARANCJA pakiet 
21 poz. 14 obsługa serwisowa oraz obsługa eksploatacyjna. Takie określenie jest zbyt ogólnikowe  
i może zawierać szeroki i nieprzewidywalny zakres zadań, co nie pozwala Wykonawcy na prawidłowe 
i korzystne dla obu stron skalkulowanie kosztów wykonania zadania.  
W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy obsługa urządzeń obejmuję 
uszkodzenia, które nie wystąpiły z winy użytkownika oraz prosimy o wyjaśnienie czy obsługa mają 
obejmować uszkodzenia mechaniczne? Prosimy, także o informację czy materiały eksploatacyjne, 
mają być zagwarantowane w cenie zaoferowanej ceny? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zapisy zgodnie z SWZ.  
 

c.d.p. Firma 14 
Pakiet 21: Regulator ssania RS/AGA wraz z filtrami  
1. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy wymaga w pakiecie 21 regulatora montowanego 
bezpośrednio do punktu poboru czy montowanego na szynę?  
Odpowiedź: Zamawiający nie określił w SWZ, ponieważ na rynku istnieją zestawy nierozłączne  
z szyną instrumentalną. Zamawiający dopuści zestaw montowany bezpośrednio do punktu poboru 
i taki, który jest montowany na szynę instrumentalną MODUR.  
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